
UCHWAŁA NR 948/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu  Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art.  222 ust. 4,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
30 grudnia 2016 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 
o kwotę  244.225 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.225 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 225.000 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 
o kwotę 244.225 zł oraz zmian planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 11.225 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 233.000 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w  § 2 dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 391.877 zł.

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 3388A399-C2DE-4440-B6DC-5CFE485E084A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  948/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 12 lipca 2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 225 000
60078 Usuwanie skutkow klęsk żywiołowych 225 000

dochody majątkowe 225 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu (§ 6430)

225 000

2. 750 Administracja publiczna 581
75045 Kwalifikacja wojskowa 581

dochody bieżące 581
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

581

3. 801 Oświata i wychowanie 4 806
80110 Gimnazja 4 806

dochody bieżące 4 806
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

4 806

4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000

85395 Pozostała działalność 15 000
dochody bieżące 15 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

15 000

Ogółem dochody 581 244 806
Zwiększenie dochodów ogółem, z tego: 244 225
  - zwiększenie dochodów bieżących 19 225
  - zwiększenie dochodów majątkowych 225 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Id: 3388A399-C2DE-4440-B6DC-5CFE485E084A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  948/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 12 lipca 2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 582 356
60014 Drogi publiczne powiatowe 357 356

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 357 356

60078 Usuwanie skutkow klęsk żywiołowych 225 000
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 225 000

2. 750 Administracja publiczna 581
75045 Kwalifikacja wojskowa 581

Wydatki bieżące, w tym; 581
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 581
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 491
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90

3. 758 Różne rozliczenia 391 877
75818 Rezerwy ogólne i celowe 391 877

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 391 877
Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 391 877

4. 801 Oświata i wychowanie 25 187
80110 Gimnazja 4 806

Wydatki bieżące, w tym; 4 806
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 806
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 753

80195 Pozostała działalność 20 381
Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 381

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000
85395 Pozostała działalność 15 000

Wydatki bieżące, w tym; 15 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000

6. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000 22 140
85410 Internaty i bursy szkolne 8 000 22 140

I Wydatki bieżące, w tym; 8 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 140

Ogółem wydatki 400 458 644 683
Zwiększenie wydatków ogółem, z tego: 244 225
  - zwiększenie wydatków bieżących 11 225
  -  zwiększenie wydatków majątkowych 233 000

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 

w złotych
Kwota

Id: 3388A399-C2DE-4440-B6DC-5CFE485E084A. Uchwalony Strona 3



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr  948/2017
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 12 lipca 2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 581
75045 Kwalifikacja wojskowa 581

Dochody bieżące 581
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

581

2. 801 Oświata i wychowanie 4 806
80110 Gimnazja 4 806

Dochody bieżące 4 806
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

4 806

3. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000
85395 Pozostała działalność 15 000

Dochody bieżące 15 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

15 000

Razem dochody 581 19 806
Zwiększenie dochodów bieżących 19 225

 II. Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 750 Administracja publiczna 581
75045 Kwalifikacja wojskowa 581

Wydatki bieżące, w tym; 581
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 581
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 491
 - wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań 90

2. 801 Oświata i wychowanie 4 806
80110 Gimnazja 4 806

Wydatki bieżące, w tym; 4 806
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 806
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 753

3. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000
85395 Pozostała działalność 15 000

Wydatki bieżące, w tym; 15 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 000
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000
Razem wydatki 581 19 806
Zwiększenie wydatków bieżących 19 225

   Zmiany w planie  dochodów i wydatków  bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami na 2017 rok

Kwota 

w złotych

 I. Planowane dochody
w złotych

Kwota 

Id: 3388A399-C2DE-4440-B6DC-5CFE485E084A. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok o
kwotę 244.225 zł, będącego wynikiem:
1)  zwiększenia dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej w

łącznej kwocie 19.225 zł, w wyniku:
zwiększenia dotacji celowych o kwotę 19.806 zł, z tego:
- w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80110-Gimnazja w kwocie 4.806 zł - z

przeznaczeniem na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
(gimnazjum w Zespole Szkół w Marcinkowicach) łącznie z kosztami obsługi zadania,
- w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395-Pozostała działalność
w kwocie 15.000 zł - dotacja celowa dla Powiatu na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7
września 2007 r. o Karcie Polaka w związku z wydanymi decyzjami administracyjnymi, zgodnie z art. 8a
ust. 1 w związku z art. 8b ust. 1 oraz art. 8c wymienionej ustawy - na wypłatę świadczeń pieniężnych
posiadaczom Karty Polaka osiedlającym się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i członkom ich rodzin.
zmniejszenia dotacji celowej:
- w dziale 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75045-Kwalifikacja wojskowa o kwotę 581 zł w
związku z powstałymi oszczędnościami w zakresie organizacji i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej, z
tego: w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o 491 zł i z wydatków statutowych o 90 zł.
2)  zwiększenia dochodów i wydatków majątkowych w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale
60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 225.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
zadań dotyczących usuwania skutków ruchów osuwiskowych ziemi, na które została przyznana promesa
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, z tego na:
- wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej w ramach zadań pn."Stabilizacja i zabezpieczenie
osuwisk wraz z odbudową drogi powiatowej Grybów-Krużlowa Niżna (na ul.Węgierskiej w m. Grybów) w
km 0+170-0+410 i 0+410-0+440" w kwocie 168.750 zł,
- wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej w ramach zadania pn."Stabilizacja i zabezpieczenie
osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej Gołkowice Górne-Łazy Brzyńskie w m. Łazy Brzyńskie w
km 3+720-3+740" w kwocie 56.250 zł.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2017 rok na wydatki inwestycyjne w kwocie 391.877 zł na zwiększenie wydatków majątkowych, w
działach:
- 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe w kwocie 357.356 zł z
przeznaczeniem na uzupełnienie środków na zadania inwestycyjne, z tego na:
- „Opracowanie dokumentacji technicznej dla przebudowy dróg i mostów" - 100.000 zł,
- zwiększenie udziału własnego Powiatu w zadaniu pn.„Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych"
- 257.356 zł,
- 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195-Pozostała działalność w kwocie 20.381 zł - na
uzupełnienie wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne pn.„Wykonanie dojść i dojazdów w obrębie
Końskiej Wioski Tematycznej w Nawojowej".
- 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne w kwocie 14.140 zł
- z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków majątkowych na wykonanie projektu budowlanego
pn.„Projekt zagospodarowania przestrzennego posesji Internatu Międzyszkolnego w Starym Sączu wraz z
modernizacją pomieszczeń wewnątrz budynku na potrzeby udziału w rewitalizacji".

Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok w dziale
854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne, polegających na
przeniesieniu wydatków bieżących statutowych w kwocie 8.000 zł do wydatków majątkowych - z
przeznaczeniem na wykonanie projektu budowlanego pn.„Projekt zagospodarowania przestrzennego posesji
Internatu Międzyszkolnego w Starym Sączu wraz z modernizacją pomieszczeń wewnątrz budynku na
potrzeby udziału w rewitalizacji". Łączna wartość środków przeznaczonych na realizację zadania - po
uwzględnieniu zwiększenia ze środków rezerwy celowej wynosi - 22.140 zł.

Id: 3388A399-C2DE-4440-B6DC-5CFE485E084A. Uchwalony Strona 1




